Republika e Kosovés / Republika Kosova / Republik of Kosova
Komuna e Podujevés / Opstina Podujevo / Municipality of Podujeva

ZYRA E PERSONELIT
Nr. 13-111/01-38443/19
Podujevé,

Mé:13.05.2019

Bazuar né Ligjin e Sherbimit Civil t& Kosovés nr. 03/L - 149 t& nenit 11 pika I, si dhe té
té Rregullores Nr.02/2010 pér Procedurat ¢ Rekrutimit né Shérbimin Civil, Komuna ¢

Podujevés mori vendim t€ shpall:

KONKURS

Pér plotésimin e vendeve té lira té punés:

I.Drejtoria e Administratés

1. Titulli i vendit té punés: Zyrtar pér Gjendje Civile |
Numri i Referencés: RN00004831

2.Titulli i vendit té punés: Zyrtar pér Gjendje Civile 1
Numri i Referencés: RN00004832

3.Titulli i vendit té punés: Zyrtar pér Gjendje Civile |
Numri i Referencés: RN00004833

GRADA : 10

KOEFICIENTI: 6

LLOJI I POZITES : | karrierés, duke pérfshiré periudhén provuese | (njé) viecare
KATEGORIA FUNKSIONALE: Profesional |

PERGJEGJESIA MBIKEQYRESE: PO

ORARI I PUNES : 40 oré né javé

MBIKEQYRESI : Udhéhegési i Sektorit dhe Drejtori i Drejtorisé

Qéllimi i vendit té punés
- Ofrimi i shérbimeve né fushén e gjendjes civile, léshimin e té gjitha certifikatave t¢
statusit civil



Detyrat kryesore:

1 Zhvillon dhe arrin pélgimin pér planet e punés dhe afatet me udhéheqésin pér zbatimin
¢ objektivave ne realizmin ¢ shérbimeve ndaj qyvtetareve né fushén e giendjes civile
2.Shqyrton kérkesat ¢ paléve pér paisic me dokumente 1€ gjendjes civile
3.Harton aktvendime pér korrigjimin e gabimeve 1€ cilat kané ndodhur me rastin ¢
regjistrimit né librat amzg. aktvendime lidhur me ndérrimin e emrit, t& mbiemrit dhe
regjistrime té mévonshme né librat amz¢ té lindurve

4.Béné regjistrimin e ngjarjeve & gjendjes civile né librat amé pérkatés dhe pérkujdeset
pér mirémbajtjen e tyre.

5.Merr pjesé né grupet punuese né fushén profesionale specifike kur kérkohet
6.0fton késhilla né fushén e eckspertizés sé kérkuara brenda institucionit
7.Raporton rregullisht te Udh¢heqési pér detyrat ¢ kryera sipas planit

8.Kryen edhe detyra tjetér n¢ pérputhje me ligiet dhe rregulloret 1€ cilat mund (€
kérkohen né ményré té arsyeshme kohé pas kohe nga mbikéqyrés

Kualifikimet dhe shkathtésité e kérkuara:

- Diplomé universitare 1& Fakultetit Juridik, Shkenca Politike. Administaté Publike, pa
pérvojé ose shkollé e larté dhe sé paku dy (2) vite pérvojé pune:

- Njohuri profesionale specifike né fushén pérkatése 1€ punés, & fituar pérmes arsimimit
universitar

-Aftési né zgjidhjen e problemeve pér géshtjet teknike ose procedurale gé dalin nga
procesi i punés

-Aftésia pér 1€ organizuar punén ¢ vet dhe pérte koordinuar stafin e nivelit administrativ
_Shkathtési hulumtuese, analitike dhe € vlerésimit té informacionit

-Shkathtési kompjuterike né aplikacione 1€ programeve (Word. Excel, Power Point
Access)

11.Drejtoria e Buxhetit dhe Financave

Titulli i vendit t& punés: Arkétar

Numri i Referencés: RNOO0O04830

Grada : 1]

Koeficienti: 5

Lloji i pozités : I karrierés, duke pérfshiré periudhén provuese 1 (njé) vjegare
Kategoria funksionale: Administrativ 4

Pérgjegjésia mbikégyrése: PO

Orari i punés : 40 oré né javé

Mbikéqyrési : Udhéheqési i Sektorit dhe Drejtori i Drejtorisé

Qéllimi i vendit té punés
- Sigurimin e shpenzimeve té parave t€ gatshme né pajtim me legjislacionin né fugi

I



Detyrat kryesore:

|. Zhvillon dhe arrin pélgimin pér planet ¢ punés dhe afatet me mbikéqyrésin per
zbatimin ¢ planit t€ puncs;

Menaxhon dhe mirémban té gjitha transaksionet ¢ paras¢ s¢ gatshme né institucion:

. Kujdeset pér siguriné ¢ 1é gjitha parave (& gatshme n¢ institucion:

4. Planifikon dhe kontrollon té gjitha shpenzimet e paras€ s¢ gatshme:

5. Mban evidenca pér shpenzimet ¢ parasé s¢ gatshme dhe i sistemon ne regjistrator
pérkatés;

6. Rishikon raportet, format, dhe 1&é dhénat pér saktésin€, plotésing, dhe pérputhshmériné
e tyre lidhur me shpenzimet e parave (€ gatshme:

7. Pérgatit raportet e parave te imta, dhe pérgatit raport lidhur me gjendjen ¢ arkés

8, Kryen edhe detyra tjetér né pérputhje me liget dhe rregulloret t¢ cilat mund té
kérkohen né ményré (¢ arsyeshme kohé pas kohe nga mbikéqyrési

N

Kualifikimet dhe shkathtésité e kérkuara:

- Arsimimi bachelor, drejtimi ekonomi, banka, financa. kontabilitet trajnim pérkatés dhe
sé paku katér (4) vite pérvojé pune né fushén pérkatése teknike ose administrative:

- Njohuri lidhur me procedurat standarde administrative/teknike né njé fushé 1€ njohur
teknike ose administrative;

- Aftési pér té punuar me vet-iniciativé né kuadér € planeve dhe procedurave (&
pércaktuara:

- Shkathtési t& mira & komunikimit, pérfshiré aftésiné pér t€ interpretuar informata,
dhéné udhézime dhe pércjellé informata tek (& yerét:

- Aftési koordinimi dhe mbikéqyrie té punés sé personelit né nivelin administrativ dhe
teknik:

111.Drejtoria ¢ Buxhetit dhe Financave

Titulli i vendit té punés: Zyrtar pér Evidentimin e Pronés s¢ Palujtshme
Numri i Referencés: RN00004829

Grada : 11

Koeficienti: 5

Lloji i pozités : | karrierés, duke pérfshiré periudhén provuese I (njé) vjecare
Kategoria funksionale: Administrativ 4

Pérgjegjésia mbikégyrése: PO

Orari i punés : 40 oré né javé

Mbikéqyrési : Udhéheqési i Sektorit dhe Drejtori i Drejtorisé

Qéllimi i vendit té punés
- Identifikimi dhe regjistrimi i pronave té paluajtshme t€ pa regjistruara dhe 1 pronaréve
apo shfrytézuesve té pronave té paluajishme.



Detyrat Kryesore:

1.Zhvillon dhe arrin pélgimin pér planin ¢ punés dhe afatet me udhéheqésin dhe stafin
tjetér profesional pér zbatimin ¢ detyrave, shérbimeve lidhur me evidentimin e pronés sé
paluajtshme:

2. Béné identifikimin e pronave & paluajtshme t&é paregjistruara dhe pronareve apo
shfrytézuesve té atyre pronave dhe i shénon né formularé t¢ anketimit;

3. Regjistron té dhénat nga formulari i anketimit pér pronat € paluajtshme dhe t€ dhénat e
pronaréve apo shirytézuesve (1€ atyre pronave:

4. Verifikon dhe krahason té dhénat e vendosura né sistem pérmes formularéve 1€
anketimit dhe ri anketimit me gjendjen ekzistuese né terren;

5. Krijon dosjen e ¢do tatimpaguesi (€ tatimit né proné. dhe éshté pérgjegiés per
mirémbaijtjen dhe arkivimin ¢ dokumenteve t€ tatimit né prong;

6. Identifikojné personat 1€ ciléve u adresohen faturat tatimore dhe vérejtjet tjera. si dhe
marrin nénshkrimet ¢ marrésit té faturés ose vérejtjes;

7. Kryen vizita né prona ndértimore né terren, shénon numrin ¢ fletés posedues dhe
numrin e ngastrave, lokacionin dhe adresén dhe ruan 1€ dhénat n¢ bazén e té dhénave ;

8. Kryen edhe detyra tjetér né pérputhje me ligjet dhe rregulloret & cilat mund 1€
kérkohen né ményré té arsyeshme kohé pas kohe nga mbikéqyrési:

Kualifikimet dhe shkathtésité e kérkuara:

- Arsimim i bachelor, drejtimi Ekonomik, Juridik, Administraté Publike trajnim pérkatés
dhe sé paku katér (4) vite pérvojé pune né fushén pérkatése teknike ose administrative;

- Njohuri lidhur me procedurat standarde administrative/teknike né njé fushé 1€ njohur
teknike ose aftési pér té punuar me vet-iniciativé né kuadér t€ planeve dhe procedurave té
pércaktuara:

- Shkathtési 1é mira té komunikimit, pérfshiré afiésiné pér té interpretuar informata,
dhéné udhézime dhe pércjellé informata tek t€ jerét

- Afiési koordinimi dhe mbikéqyrje té punés sé personelit né nivelin administrativ dhe
teknik

- Shkathtési kompjuterike né aplikacione té programeve (Word. Excel, Power Point,
Internet);

IV.Drejtoria ¢ Inspeksionit

Titulli i vendit té punés: Inspektor i Tregut

Numri i Referencés:RN00004827

Grada : 8

Koeficienti: 7

Lloji i pozités : | karrierés, duke pérfshiré periudhén provuese | (njé) vjegare
Kategoria funksionale: Profesional 3

Pérgjegjésia mbikéqyrése: PO

Orari i punés : 40 oré n¢ jave

Mbikéqyrési : Udhéheqgési i Sektorit dhe Drejtori i Drejtorisé



Qéllimi i vendit té punés
- Kontrollimi dhe inspektimi i produkteve me afat 1 skaduar dhe prejardhjes sé mallit tek
subjektet afariste.

Detyrat kryesore:

I.Inspekton té gjitha bizneset se a jané 1€ regjistruara dhe a posedojné leje pune dhe
ndalon pérkohésisht ushtrimin e veprimtaris¢ tregtare deri né eliminimin ¢ parregullsive
1é konstatuara gjaté punés inspektuese:

2 Kontrollon dokumentet, déshmité dhe informatat sipas léndés sé  mbikéqyrjes
inspektuese si dhe kérkon nga subjektet ekonomike ose nga 1€ punésuarit ¢ tyre ¢ (€
pérgatisin kopjet dhe dokumentet e nevojshme;

3.Kérkon nga subjekti i cili i nénshtrohet inspektimit os¢ & punésuarit e tij q¢ t'i
dorézojné & dhénat pér furnizuesit e tyre;

4.Mbikéqyré aktivitetet e subjekteve ekonomike gjaté shitjes s¢ produkteve ose ofrimit 1&
shérbimeve:

5.Kryen regjistrimin e mallrave ekzistuese né objektin afarist si dhe siguron déshmi tjera
t¢ nevojshme;

6.Harton procesverbale gjaté punés inspektuese né subjektet ckonomike:

7.Aplikon fletéparaqitjet pér kundérvajtje, 1éshon urdhéresa dhe ndalesa té pérkohshme
sipas dispozitave ligjore né fuqi:

8.Kryen edhe puné tjera té parapara me dispozitat ligiore né fuqi. sipas kérkesés s¢
mbikéqyrésit dhe né pérputhje me natyrén e punés dhe profesionin e tij.

Kualifikimet dhe shkathtésité e kérkuara:

-Diplomé universitare. Fakulteti Ekonomik ose Juridik, 3 vite pérvojé pune profesionale
-Njohuri té ligieve dhe rregulloreve t€ aplikueshme;

-Shkathtési né komunikim planifikim té punés dhe udhéhegje 1€ ekipit:

_Shkathtési hulumtuese. analitike, vlerésuese dhe formulim té rekomandimeve dhe
késhillave profesionale;

-Shkathtési kompjuterike né aplikacione té programeve (Word, Excel, Power Point,
Access);

V.Drejtoria ¢ Inspeksionit

Titulli i vendit té punés: Inspektor i Mbrojtjes s¢ Mjedisit

Numri i Referencés:RNOOO0O4825

Grada : 8

Koeficienti: 7

Lloji i pozités : I karrierés, duke pérfshiré periudhén provuese 1 (njé) viegare
Kategoria funksionale: Profesional 3

Pérgjegjésia mbikéqyrése: PO

Orari i punés : 40 oré né javé

Mbikéqyrési : Udhéheqési i Sektorit dhe Drejtori i Drejtorisé

Qéllimi i vendit té punés
- Zbatimin ¢ legjislacionit né funksion & mbrojtjes s¢ ambientit.

5



Detyrat kryesore:

| Inspektimin ¢ 1€ gjitha pronave, ndértesave, instalimeve dhe pajisjeve té cilat i pérkasin
ose menaxhohen nga secili person juridik ose fizik e ¢ konsiderohen té jené relevante
pér shogériné njerézore.

2.Inspektimi i Ndotjes se Ajrit, Ujit. Tokes t€ shkaktuara nga veprimtarité industriale.
urbane dhe rurale

3.Inspektimi né kontaminim, mbeturinave, materieve té rrezikshme dhe zonave te
mbrojtura & natyrés. inspektimin duke zbatuar 1€ drejtén pér & inspektuar pa njoftim ose
pélqimin paraprak té pronarit, i cili menaxhon objektin ¢ caktuar .

4.Béné mbikéqyrjen e ujit, ajrit, tokés si ¢éshtje 1€ ngritura ekologjike, duke kérkuar nga
ndotésit potencial qé patjetér 1€ zbatojn€ kérkesat mjedisore né pajtim me Ligjin.

5.Béné mbikéqyrjen e eksploatimit (€ resurseve natyrore dhe ujore (nxjerrja e rérés neper
lumenj) nga aspekti i mbrojtjes s¢ ambientit

6.Béné mbikéqyrjen ¢ punéve t¢ seperacioneve, gurthyesve minjerave dhe makinave
shpuese.

7.Jep pélgime pér eksploatim t€ resurseve natyrore, lejet ujore. jep pelgime mjedisore
8.Béné mbikéqyrjen ¢ zonave 1¢ mbrojtura té natyres dhe zonave me vleré natyrore,
ushtron fletéparagitje pér shkelje té dispozitave me 1& cilat béhet kundervajtje

Kualifikimet dhe shkathtésité e kérkuara:

-Diplomé universitare, Drejtimi Ekologji. drejtime té Mbrojtjes sé Mjedisit, Biologji . 3
vite pérvojé pune profesionale

-Njohuri té ligjeve dhe rregulloreve t€ aplikueshme:

_Shkathtési né komunikim planifikim té punés dhe udhéheqje té ekipit;

-Shkathtési hulumtuese, analitike, vlerésuese dhe formulim té rekomandimeve dhe
késhillave profesionale;

-Shkathtési kompjuterike né aplikacione t€ programeve (Word. Excel. Power Point,
Access);

VI.Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport

Titulli i vendit té punés: Zyrtar pér Kultur¢

Numri i Referencés:RNO0O004828

Grada : 9

Koeficienti: 6

Lloji i pozités : | karrierés. duke pérfshiré periudhén provuese 1 (njé) vjegare
Kategoria funksionale: Profesional 2

Pérgjegjésia mbikéqyrése: PO

Orari i punés : 40 oré né javé

Mbikéqyrési : Udhéheqési i Sektorit dhe Drejtori i Drejtorisé

Qéllimi i vendit té punés
- Organizmi i aktiviteteve dhe punéve pér kulturé



Detyrat kryesore:

| Merr pjesé né planifikimin e zhvillimit té veprimtarive kulturore né drejtori;

2. Propozon strategjiné e punés. planin ¢ veprimit si dhe masat q¢ duhet té zbatohen n¢
ferén e kulturés:

. Promovon projekie dhe programe kulturore né komuné:

. Merr pjesé né hartimin dhe publikimin ¢ materialeve pér promovime kulturore:

. Bashképunon me subjekte relevante nga fusha e kulturés :

. Mbikéqyr dhe raporton pér realizimin e projekteve t& mbéshtetura nga drejtoria;
7.0rganizimi i aktiviteteve € ndryshme kulturore me karakter garues pér t€ nxitur
ngritjen vlerave kulturore né loje 1€ ndryshme té arteve

8. Me kérkesé té mbikéqyrésit kryen puné dhe detyra shtesc.

W ow ot

N =

>

Kualifikimet dhe shkathtésité e kérkuara:

-Diplomé universitare, Fakulteti i Arteve, Drejtimi i Arteve Dramatike . Arteve
Muzikore, Arteve Figurative, 2 vite pérvojé pune profesionale

_Shkathtési né komunikim planifikim té punés dhe udhéheqgje t¢ ekipit;

_Shkathtési hulumtuese, analitike, vlerésuese dhe formulim 1€ rekomandimeve dhe
késhillave profesionale;

-Shkathtési kompjuterike né aplikacione (¢ programeve (Word, Excel. Power Point,
Access).

VII. Drejtoria pér Kulturé, Rini dhe Sport

Titulli i vendit té punés: Zyrtar pér Biblioteka 4

Numri i Referencés: RN0O0004824

Grada : 11

Koeficienti: 5

Lloji i pozités : | karrierés, duke pérfshir¢ periudhén provuese 1 (nj€) vjegare
Kategoria funksionale: Administrativ 4

Pérgjegjésia mbikéqyrése: PO

Orari i punés : 40 oré né jave

Mbikéqyrési : Udhéheqési i Sektorit dhe Drejtori i Drejtorisé

Qéllimi i vendit té punés
- Funksionalizimi i bibilotekés pér ofrimin e librit pér lexim.



Detyrat kryesore:

1. Kryen regjistrimin e anétaréve né ¢ gjitha evidencat ¢ duhura;

2. lep libra né shfrytézim dhe rregullon ato sipas rregullave dhe standardeve (¢
bibliotekarisé:

3. Jep udhézime paléve pér respektimin e afatit ligjor t& mbajtjes dhe ruajtjes sé librit apo
materialit tjetér bibliotekar si dhe pasojat ligjore pér mosrespektimin e tij:

4. Shirytézuesve ju ofron informacione pér fondin librar;

5. Kryen aktivitete té cilat kané & béjné me organizimin ¢ punés me pérdoruesit e rritur
pér té shfrytézuar shérbimet ¢ kérkuara, pér mbajtjen ¢ rendit, getésis¢ dhe disiplinén né
sallé:

6. Shérbimet né sallén e leximit, kontrollimi i librezés sé anétarésisé. konsultimet né
lidhje me kérkesat q¢ mund t'i parashtrojné studentét:

7. Bashképunon me fakultete dhe organizata 1& ndryshme né interes té kétij fondi por
edhe té Bibliotekés:

8. Hulumton interesimin ¢ shfrytézuesve t& kétij sektori dhe pérzgjedhé gt ¢
nevojshém dhe aktual pér interesa té€ sektorit profesional:

Kualifikimet dhe shkathtésité e kérkuara:

-Arsimimi bachelor, Fakulteti Filologjik - Drejtimi Letérsi Shqipe, Gjuhé Shgipe apo
Administraté Publike, (4) vite pérvojé pune né fushén pérkatése teknike ose
administrative:

-Aftési pér té punuar me vet-iniciativé né kuadér té planeve dhe procedurave 1€
pércaktuara;

-Shkathtési t&é mira & komunikimit, pérfshiré aftésiné pér té interpretuar informata. dhéné
udhézime dhe pércjellé informata tek té tjerét:

-Shkathtési kompjuterike né aplikacione & programeve (Word, Excel, Power Point,
Internet):

VIIL.Zvra e Krvetarit

Titulli i vendit té punés: Zyrtar pér Informim dhe Monitorim t€ Mediave
Numri i Referencés: RN0O0004826

Grada : 9

Koeficienti: 6

Lloji i pozités : I karrierés, duke pérfshiré periudhén provuese 1 (njé€) vjegare
Kategoria funksionale: Profesional 2

Pérgjegjésia mbikéqyrése: PO

Orari i punés : 40 oré né javé

Mbikéqyrési : Udhéheqgési 1 Sektorit

Qéllimi i vendit té punés

- Monitorimi i mediave té shkruara dhe elektronike dhe pérgatitja e njé pérmbledhje &
informatave pér menaxhmentin e larté & komunés dhe pérgatitja ¢ pérgjigjeve, reagimeve
sipas nevojés



Detyrat kryesore:

I. Menaxhon né ményré té pérditshme ndérlidhjen ¢ Komunés me mediat e shkruara dhe
elektronike si dhe gazetarét me té cilét punohet né baza té rregullta:

2. Pércjellé shkrimet dhe publikimet ¢ mediave lidhur me aktivitete dhe shérbimet ¢
Komunés dhe pérgatit pérgjigjet, reagimet sipas nevojés:

3. Monitoron né vazhdimési mediat e shkruara dhe elektronike dhe pérgatit njé
pérmbledhje té informatave pér menaxhmentin e larté t€ Komunés:

4. Mban dhe pérditéson njé baz¢ t¢é dhénash € kontakteve & mediave dhe krijon
marrédhénie té mira me gazetarét kryesoré, veganérisht té arsimit, shkencés dhe
teknologjise:

5. Ndihmon mbikéqyrésin dhe Zyrtarin ¢ Larté pér Komunikim me Publikun né
pérgatitjen ¢ kumtesave, informatave, raporteve dhe publikimeve tjera pér publikun:

6. Pranon kérkesat pér gasje né dokumente zyrtare, evidenton kérkesat dhe i pércjell tek
burimet pérkatése té cilét duhet t& pérgjigjen:

7. Mirémban. ruan dhe arkivon té gjitha kumtesat, informatat, raportet dhe publikimet
tjera pér publikun té komunés si dhe shkrimet ¢ mediave té shkruara dhe elektronike per
komunén:

8. Kryen edhe detyra tjetér né pérputhje me ligjet dhe rregulloret 1€ cilat mund t€
kérkohen né ményré 1& arsyeshme kohé pas kohe nga mbikéqyrési.

Kualifikimet dhe shkathtésité e kérkuara:

-Diplomé universitare, Fakulteti i Gazetarisé, Komunikim Masiv, Gjuhé dhe Letérsi
Shqipe. 2 vite pérvojé pune profesionale

-Shkathtési né komunikim, planifikim té punés dhe udhéheqje t& ekipit:

Shkathtési hulumtuese, analitike, vlerésuese dhe formulim té rekomandimeve dhe
késhillave profesionale:

_Shkathtési kompjuterike né aplikacione € programeve (Word, Excel, Power Point,
Access);

INFORMATE E PERGJITHSHME PER TE GJITHE KANDITATET

Dokumentet ¢ doemosdoshme qé duhet ti bashkangjiten aplikacionit jané:
-Certifikatén e lindjes

-Kopjen e letérnjoftimit

-Diplomen e fakultetit te kryer té nivelit pérkatés (fotokopje e vértetuar)

-Déshmité pér pérvojé pune nése kérkohet (té dokumentuara me Trust)

-Déshminé se nuk jeni nén hetime

-Certifikatén shéndetésore té léshuar nga njé institucion publik shéndetésor me t& cilén
déshmohet gjendja e tij/saj shéndetésore (pér arsye té minimizimit té shpenzimeve 1€
kandidatéve kérkohet né fund ¢ procedurés sé rekrutimit vetém nga kandidati mé i
suksesshém)

-Dokumentet i dérgoni fotokopje sepse té njéjtat nuk kthehen.



Data e shpalljes sé Konkursit: 13.05.2019 deri mé 27.05.2019

Shérbimi Civil i Kosovés ofron mundési & barabarta punésimi pér & gjithé shtetasit ¢
Kosovés dhe mirépret aplikacionet nga (& gjithé personat ¢ gjinisé mashkullore dhe
femérore nga 1€ gjitha komunitetet né Kosove.

Komunitetet jo-shumicé dhe pjesétarét e tyre kan¢ t& drejté pér pérfagésim t& drejté dhe
proporcional né organet ¢ shérbimit civil 1€ administratés publike gendrore dhe lokale.
Aplikacionet e dorézuara pas afatit 1 paraparé nuk pranohen dhe aplikacionet ¢ mangeia
refuzohen.

Vetém kandidatét e pérzgjedhur né listén ¢ ngushté do 1€ kontaktohen.

Konkursi mbetet i hapur 15 dité nga data e shpalljes né mjetet ¢ informimit publik dhe n¢
tabelén e shpalljeve

Fletéaplikacionet merren né Qendrén e Shérbimit pér Qytetaré, né ndértesén ¢ Kuvendit
¢ Komunés.

K érkesat me dokumente té kompletuara dorézohen né Qendrén ¢ Shérbimit pér Qytetaré.
Pér ¢do informaté plotésuese mund té kontaktoni né Zyrén e Personelit, né Kété numér té
telefonit 038/ 570 — 732 / lok.126.

U.D i Udhéheqésit té Personelit
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